
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR ..S.8.6.... /202o

zBdunri:is.:::.a10T.i.aQ#..T#.ffi.:j:owkau

w       sprawie       powołania       komisji       przetargowej       do       przeprowadzenia
od    dnia    23.09.2020    r.    postępowania    o    udzielenie    zamówienia    w    trybie

przetargu     nieograniczonego     na    wykonanie    zadania    pn:     „Rekonstrukcja
przywracająca  pierwotny  charakter  kaplicy  w  obrębie  cmentarza  wojennego  z  lat
1914-1915„

Na    podstawie     §    21     pkt     1     Regulaminu    Organizacyjnego    Urzędu    Miejskiego
w Jędrzejowie oraz na mocy art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

®
§1

W    celu    wyboru    najkorzystniejszej
w składzie:

1 / Przewodniczący Komisji

2/ Członek Komisji

3/ Sekretarz Komisji

®

oferty    powołuję    komisje    przetargową

Grzegorz Maruszak
lnspektor w Referacie lnwestycji,
Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

Marek Wolski
lnspektor w Wydziale lnwestycji
i Utrzymania lnfrastruktury Technicznej
Szczepan Jaczyński
lnspektor w Referacie lnwestycj i,
Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

§2

Do  zadań  w/w  komisji  należy  wybór  najkorzystniejszej   oferty  i   sporządzenie
protokołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem powzięcia.

.1               rr\,tir.*`hf\=.ł-c.`i,-t,t:+i',t=:/,,`


